
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 556/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 
(dot. zmian w planie wydatków w działach 600, 801 i 854). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - /



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 

Zarządzenie zawiera: 

I. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 298.900 zł, 
z przeznaczeniem na: szkolenie rad pedagogicznych, organizację doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz 
inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora 
szkoły lub placówki, koszty przejazdów oraz zakwaterowanie i wyżywienie nauczycieli 
uczestniczących w różnych formach doskonalenia zawodowego. 

 
II. Zmiany wydatków inwestycyjnych 

W dziale 600 –Transport i łączność 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 132.540 zł, w ramach zadania 
„Rozbudowa ul. Surzyckiego – ul. Botewa oraz budowa ul. Śliwiaka (przedłużenie 
ul. Botewa do Drogi Ekspresowej S7)”, w związku z koniecznością dostosowania montażu 
finansowego dla ww zadania współfinansowanego ze środków unijnych. 

 


